Cluent. 176. a quibusdam Syracusanis admonetur; Verr. II, 36. Tanagraea quaedam meretrix; dom. 111. Theomastus quidam; Verr. IV, 148. quodam Uticensis; Balb. 51. appositus erat Venuleius quidam; Verr. III, 99.

acervus; et quoniam congesta fuit accusatio magis acervo quodam; Scaur. e. 1, § 2.

aculeus; habet ... quendam aculeum contumelia; Verr. III, 95.

adfinis; hi autem quidam erant adfines istius; ib. II, 36.

aditas; f. gradus.

adsector; cum ab eo quidam vetus adsector ... non impetraret; sb. II, 29.

aestus; effervescent quodam quasi aestu; Planc. 15.

amicus; dat amico suo cuidam negotium; Verr. II, 173. symphoniaeos homines sex cuidam amico suo Romam muneri misit; ib. V, 64.

amor; de meo quodam amore gloriae nimis acri fortasse, verum tamen honesto vobis confitebor; Arch. 28. te ... amore in te incredibili quodam C. Caesaris omnia quae velis consecuturam; Vat. 38.

ardeo incredibili quodam amore; prov. cons. 23. propter incredibilem quendam ... amorem; Figur. 5.

animus; magni cuiusdam animi atque eius viri est || est viri ||, quem de suscepta causa propositaque sententia nulla contumelia, nulla vis, nullum periculum possit depellere; Ligar. 26.

appendicula; est enim haec causa ... quasi quaedam appendicula causae indicatae atque damnatae; Rab. Post. 8.

arenariae; quasi in hortulos [het] in arenarias quasdam extra portam Esquilinam perductus occiditur; Cluent. 37.

argumenta; quaedam enucleata argumenta conquiram; Scaur. 20.

ars; non enim illum ... ars inaudita quaedam gubernandi aut venti aliqui novi tam celeriter in ultimis terras pertulerunt; imp. Pomp. 40. arte quodam praeditus; Cluent. 36.

artificium; opus est ... artificium quodam singulari; Verr. IV, 87. qui ... ea vitia ... artificium quodam malitiae condidisset; Cluent. 72.

auctio; se nuper in auctione quidam vidisse in rebus minutis aduncam ex omni parte dentatam et tortuosam venire serrulam; Cluent. 180.

auctoritas; me nudum a propinquis ... generi mei divina quaedam et inaudita auctoritas atque virtus || pietas atque virtus || fratrisque miserum atque optimi cotidiana lacrimae ... a vobis deprecatae sunt; Quir. 7.

audacia; f. furor.

barbaria; ut ... inveteratam quendam || quondam || barbariam ex Gaditanorum moribus disciplinae delerit; Balb. 43.

barbarus; barbaros quosdam ... scitote ad ductos esse; Verr. IV, 77.

belua; beluae quaedam illae ex portentis immanes ac ferae ... exstiterunt; Sulla 76.

bellum; qui columnis ac postibus meis hostificum quoddam et nefarium ... bellum intulistis; dom. 60.